
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

19.12.2024 №A-5611

О результатах Международного конкурса для педагогов "Лучший конспект организованной 
образовательной деятельности 2024-2025 учебного года"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов "Лучший конспект организованной образовательной деятельности 2024-2025 учебного года"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Егорова Елена 
Александровна

Занятие по развитию речи для 
детей 6-7 лет "Помоги Буратино" 1 место РР - 0 №106957

2 Пантелеева Евгения 
Григорьевна

В мире профессий. Конспект 
занятия по познавательно-речевому 
развитию в подготовительной к 
школе группе

1 место РР - 0 №107554

3 Жихорева Оксана 
Алексеевна

Конспект ООД в средней группе для 
детей с нарушением зрения на тему: 
"Поможем бабушке Федоре"

1 место РР - 0 №107565

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


